

INMOBILIARIA MADAM SA DE CV

RFC:IMA7911067B0

Folio: 17868
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y QUESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1		HABITACION	\$1,169.50	\$1,169.50	\$0.0

Subtotal:			\$1,169.50
IVA	Tasa	(0.16%)	\$187.12
ISH	Tasa	2.00	\$23.39
Total:			\$1,380.01

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: CHR,17868

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 86000
No. de Serificado SAT: 00001000000407611499

INMOBILIARIA MADAM SA DE CV

RFC:IMA7911067B0

Folio: 71442
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y QUESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$144.82	\$144.82	\$0.0

Subtotal:			\$144.82
IVA	Tasa	(0.16%)	\$23.17
Total:			\$167.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86000
Serie y Folio:	AA,71442	No. de Serificado SAT:	00001000000407611499

INMOBILIARIA MADAM SA DE CV

RFC:IMA7911067B0

Folio: 71426
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y QUESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$161.20	\$161.20	\$0.0

Subtotal:			\$161.20
IVA	Tasa	(0.16%)	\$25.79
Total:			\$186.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86000
Serie y Folio:	AA,71426	No. de Serificado SAT:	00001000000407611499

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 320394747
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50192100	EA	1.000000	EA	SABRITAS SAL ORIGINAL 105 GRS	\$26.85	\$26.85	\$0.0
50202309	EA	1.000000	EA	ELECTROLIT UVA 625 ML	\$28.00	\$28.00	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	MINI BARRITAS PINA 15P MARINELA 185G	\$22.22	\$22.22	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	RUEDITAS INTEGRALES PINA BITZ 120GR	\$13.89	\$13.89	\$0.0
50181905	EA	1.000000	EA	FLOR DE NARANJO GAMESA 100G	\$13.43	\$13.43	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	E-PURA AGUA NATURAL BOT PLAST 2L	\$20.00	\$20.00	\$0.0

Subtotal:			\$124.39
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$6.11
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$130.50

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: VHT,320394747

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 86000
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 320393535
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202306	EA	1.000000	EA	COCA-COLA ORIGINAL LATA 355 ML NR (SLEEK CAN)	\$13.79	\$13.79	\$0.0
50161815	EA	1.000000	EA	TRIDENT VAL U PACK YERBABUENA 18S	\$17.24	\$17.24	\$0.0
50201708	EA	1.000000	EA	16OZKOBAMEESPRESSO VHT	\$24.14	\$24.14	\$0.0

Subtotal:			\$55.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$8.83
Total:			\$64.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86000
Serie y Folio:	VHT,320393535	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392120447949
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$975.03	\$975.03	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$991.00	\$991.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$29.00	\$29.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	OAL	\$974.97	\$974.97	\$0.0

Subtotal:			\$2,970.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$312.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$991.00
Total:			\$3,282.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392120447949	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1391514614984
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	7TH BGUP TO	\$431.03	\$431.03	\$0.0

Subtotal:			\$431.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$68.97
TUA:			\$0.00
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1391514614984	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1391514614982
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	7TH BGUP TO	\$781.25	\$781.25	\$6.25

Subtotal:			\$781.25
IVA	Tasa	(0.16%)	\$125.00
TUA:			\$0.00
Descuento:			\$6.25
Total:			\$900.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1391514614982	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1391514614981
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	VCR fee CC	\$259.48	\$259.48	\$0.0

Subtotal:			\$259.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.52
TUA:			\$0.00
Total:			\$301.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1391514614981	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441